Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

                                                      П Р И К А З

                                                       г. Курчалой

  28 августа  2022 № 74-од

О назначении ответственного лица

 за методическую работу

В целях организации научно - методической работы в МБОУ «СШ№5

г. Курчалой» (далее – школа), на основании Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», протокола

педагогического совета от 25 августа 2022 года № 1

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за методическую работу

заместителя директора по НМР Дохтукаеву Х.Ш.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                   Л.А.Джабихаджиева

  С приказом ознакомлена                                           Х.Ш.Дохтукаева

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

		2023-05-16T17:11:33+0300
	Лиза Асланбековна Джабихаджиева